PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE—- MG

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 08 DE AGOSTO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 133/22

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar a essa Casa de
Leis, para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.363/22 que:

a AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
ADQUIRIR O IMÓVEL QUE MENCIONA PARA ABRIGAR O

= CENTRO MUNICIPAL DE ESPECIALIDADES MEDICAS E
a DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.E

a Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os
Si motivos de sua elaboração, a Declaração de Compatibilidade, a Estimativa de Impacto
andre

:& Orçamentárioe Financeiro, a avaliação mercadológica, croqui e matricula do imóvel.

Ea Contando com
& Projeto votado favoravelmente.

6 apoio dos ilustres Vereadores, peço que seja o

q ud
É Souza Lambert

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

BRLTIES REDE (Bio TECH PUHO OM/0DE EZOT/BRRE4